



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
005



PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 488

No dia 30 de Abril de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF n° **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALFA PAPELARIA EIRELI **CNPJ:** 37.878.675/0001-48

Representante: SANDRA MARTINS FONSECA

Telefone: (62) 3091-3333

Email: alfapapelarialtda@hotmail.com

Endereço: AVENIDA C-104, 541 - JARDIM AMERICA, Goiânia - GO - 74250-030

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
69	PAPEL A4 CAIXA PAPEL A4 75 G/M2 MEDIDA 210X297: PAPEL SULFITE MULTIUSO EXTRA BRANCO, PACOTE COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 PACOTES, FORMATO A4, MEDINDO 210 MM X 297 MM, COM GRAMATURA 75 G/M, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM FECHADA E LACRADA. DEVERÁ SER DE ALTA QUALIDADE E BRANCURA, SENDO IDEAL PARA TRABALHO EM GERAL.	750,00	CX	CHAMEX	CHAMEX	R\$ 143,00	R\$107.250,00
75	PAPEL CONTACT ROLO DE 45 CM X 25 M	90,00	RL	POLIFIX	POLIFIX	R\$ 57,83	R\$5.204,70
89	PINCEL CHANFRADO ANGULAR N°12	20,00	UN	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 1,17	R\$23,40
90	PINCEL CHANFRADO ANGULAR N°16	20,00	UN	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 1,45	R\$29,00
91	PINCEL CHANFRADO ANGULAR N° 18	20,00	UN	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 1,57	R\$31,40
92	PINCEL CHANFRADO ANGULAR N°20	20,00	UN	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 1,81	R\$36,20
93	PINCEL CHANFRADO ANGULAR N° 4	20,00	UN	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 0,96	R\$19,20
94	PINCEL CHANFRADO ANGULAR N° 8	20,00	UN	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 1,02	R\$20,40
104	PLACA DE ISOPOR FINA 02 CM	100,00	UN	OESTE	OESTE	R\$ 3,61	R\$361,00
109	TESOURA GRANDE MULTIUSO, LAMINA MEDINDO APROX. 20 CM	60,00	UN	BRW	BRW	R\$ 4,94	R\$296,40
112	TESOURA MÉDIA COM PONTA	50,00	UN	BRW	BRW	R\$ 4,46	R\$223,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **29/04/2022**, a contar do dia **30/04/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

ALFA PAPELARIA EIRELI
37.878.675/0001-48